
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Non Classificato 
DNF 

No. 
777 

92 
72 
20 
8 

88 
69 
28 
26 
25 
23 

84 

Name 
PICCOLO FLAVIO 
ROSSI MOOR 
EDOARDO LIGUORI 
PIGHIN NICHOLAS 
DANIEL DA LIO 
TATOLI JACOPO 
DI PERSIO ALESSANDRO 
FARKAS KEVIN 
D'ARLIANO CRISTIAN 
SAPONI ELIA 
MAGRINI LEONARDO 

AGOSTINI ALESSANDRO 

Class 
Ohvale190 

Ohvale190 
Ohvale190 

Ohvale190 

Ohvale190 

Ohvale190 

Ohvale190 

Ohvale190 

Ohvale190 

Ohvale190 

Ohvale190 

Ohvale190 

Laps 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

1 

Diff 

0.657 
10.811 
11.364 
12.478 
14.574 
16.814 
27.249 
51.775 
51.801 

1:41.728 

DNF 

Gap 

0.657 
10.154 
0.553 
1.114 
2.096 
2.240 

10.435 
24.526 
0.026 

49.927 

Total Tm 
12:26.849 
12:27.506 
12:37.660 
12:38.213 
12:39.327 
12:41.423 
12:43.663 
12:54.098 
13:18.624 
13:18.650 
14:08.577 

1:31.178 

Best Tm 
1:21.445 
1:21.156 
1:23.016 
1:22.474 
1:22.809 
1:23.196 
1:23.376 
1:24.483 
1:27.045 
1:26.829 
1:30.472 

1:28.101 

In Lap 
9 
9 
5 
8 
8 
7 
5 
8 
9 
9 
4 

1 

Pen 

TOP RACING 

TOP RACING 

Punti 
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 

0 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

0.657 

Avg. Speed 

89,715 

Best Lap Tm 

1:21.156 

Best Speed 

91,734 

Best Lap by 

92 - ROSSI MOOR 

Stampato: 12/05/2019 16:03:29 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Michele Di Giusto 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr 

CIV JUNIOR GARA 3-4 

Ohvale 190 

gara R2 

Gara (9 Giri) Iniziato a 15:48:06 

Autodromo Di Modena 2,068 Km. 

12/05/2019 15:50 


